
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 9 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych z zakresu ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz ustalenia regulaminu pracy komisji 

Na podstawie art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020) oraz uchwały nr XXX/376/2020 Rady 
Miasta Tarnobrzega z dnia 28 października 2020 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta 
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Robert Chrząstek - Naczelnik Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej – przewodniczący 
Komisji, 

2) Magdalena Korczak –Wydział  Organizacji i Partycypacji Społecznej – sekretarz Komisji, 

3) Bożena Bobula – Wydział  Organizacji i Partycypacji Społecznej - członek Komisji”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C660C199-C912-47A4-98CE-769371BDB3ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


